
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/271/16 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie powierzenia Zakładowi Usług Komunalnych sp. z o.o.  w Bystrzycy Kłodzkiej obowiązkowego 

zadania własnego Gminy Bystrzyca Kłodzka, dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. nr 45, poz. 236 ) - Rada 

Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Zakładowi Usług Komunalnych sp. z o.o. w Bystrzycy Kłodzkiej zadanie własne Gminy 

Bystrzyca Kłodzka w zakresie prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

w Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, następuje na okres od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia  

30 czerwca 2027 r. 

§ 3. Sposób wykonywania powierzonego obowiązkowego zadania własnego Gminy Bystrzyca Kłodzka,  

o którym mowa w § 1, w tym zakres uprawnień i obowiązków związanych z prowadzeniem Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, określi umowa wykonawcza, zawarta pomiędzy Gminą 

Bystrzyca Kłodzka, a Zakładem Usług Komunalnych  sp. z o.o. w Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5890


		2016-12-16T12:10:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




